
VINO KALEM AD 

VELIKA DRENOVA 

 

MB 07154747 

Redovna sednica Skupštine akcionara 

Broj 190/2 

 

 

                    Na osnovu člana 329. tačka 8. Zakona o privrednim društvima I člana 27 

tačka 8. Statuta Akcionarskog društva “ VINO KALEM” Velika Drenova. 

na  sednici održanoj dana 28.06.2024.godine Skupština akcionara donela je sledeću: 

 

 

 

                                          O D L U K U 
                       O USVAJANJU GODIŠNJIH FINANSIJSKIH IZVEŠTAJA  

                                                        ZA 2023.GODINU 

 

 

                        Usvaja se  Godišnji izveštaj o poslovanju i finansijski izveštaji  

Akcionarskog društva VINO KALEM Velika Drenova za  poslovnu 2023.godinu sa  

izveštajem i mišljenjem ovlašćenog revizora. 

                        

                        Ova odluka objaviće se u skladu sa čl.51 stav 3 Zakona o tržištu 

kapitala (Sl.glasnik RS 31-2011). 

                       

 

 

 

 

                           

                                                                                    Zakonski zastupnik, 

U Velikoj Drenovi,                                                    Zoran Miladinović 

28.06.2024. 

                                                                                                                                            


	VINO KALEM AD
	VELIKA DRENOVA
	O D L U K U
	Usvaja se  Godišnji izveštaj o poslovanju i finansijski izveštaji  Akcionarskog društva VINO KALEM Velika Drenova za  poslovnu 2023.godinu sa
	izveštajem i mišljenjem ovlašćenog revizora.
	Zakonski zastupnik,



